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Протокол

засідання  виконавчого комітету 

28.06.2022 року № 9
Засідання розпочалося в 10:00 год.
Засідання закінчилося в  10:28 год.
Взяли участь члени виконавчого комітету:
	1.
	Залівський Андрій Іванович
	міський голова

	2.
	Балко Дмитро Ігорович
	перший заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради

	3.
	Коваль Володимир Степанович
	заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради

	4.
	Мисак Микола Іванович 
	заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради

	5.
	Земницька Надія Миколаївна
	заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради

	6.
	Грасулов Олександр Олегович
	секретар Червоноградської міської ради

	7.
	Харчук Ірина Теодорівна
	староста виконавчого комітету 

	8.
	Лемеха Ольга Євгенівна
	староста виконавчого комітету



	9.
	Чіпак Ірина Михайлівна
	староста виконавчого комітету

	10.
	Фіялковський Степан Дмитрович
	староста виконавчого комітету

	11.
	Лотоцька Наталія Богданівна
	ФОП

	12.
	Грабінський Ігор Миронович
	ФОП

	13.
	Турколяк Андрій Євгенович
	заступник директора ТзОВ «Авто-лайн»

	14.
	Гаврада Іван Михайлович
	Начальник дільниці КП «ЧТКЕ»



	15.
	Боярчук Василь Йосипович
	комерційний директор КП «ЧТКЕ»

	16.
	Стасевич Ольга  Ярославівна
	головний бухгалтер ЧМЦСС

	17.
	Фетісов Олексій Віталійович
	голова Червоноградської міської Спілки ветеранів Афганістана


  Відсутні на засіданні члени виконавчого комітету:
1. Тимчишин Г.Р.  - відпустка;
2. Саїв М.П.     - відпустка;
3. Притулко В.Я.   - відрядження;
4. Терех В.Б.          – відпустка;
5. Матненко С.В.     – у ВСУ;
6. Баглай Т.І.            – відпустка;;
7. Крась В.М.           – виробнича  причина ;
8. Цар Р.Я.               – причина невідома.
Присутні на засіданні виконавчого комітету:
	
	Загорська Н.Г.
	· Начальник організаційного відділу

	
	Мартенс Т.О.
	· начальник загального відділу

	
	Скрипка А.В.
	· головний спеціаліст загального відділу

	
	Лахтюк М.В.
	· спеціаліст І кат загального відділу

	
	Гузій О.
	· журналіст  «Вісник» «Неорадіо»

	
	Березюк А.
	· журналіст «Єхо Червонограда»

	
	Заманягре С.Ф.
	· оператор телеканалу  «15» 


Міський голова закликав вшанувати хвилиною мовчання героїв, які  загинули під час  Революції Гідності та в українсько-російській війні.

Хвилина мовчання!
Міський голова запросив членів виконавчого комітету зареєструватись.
РЕЄСТРАЦІЯ: підтверджено -16, не підтверджено -1, відсутній -10.
(результати реєстрації  додаються)
Кворум дотримано.
Міський голова: На сьогоднішнє засідання  пропонується наступний Порядок денний:
1. Про погодження Проекту організації  дорожнього руху по вул. Героїв Майдану,10 у м. Червоноград Львівської області
2. Про внесення змін до тимчасового договору про організацію перевезень пасажирів автомобільним транспортом на приміських автобусних маршрутах загального користування.

3. Про затвердження Положення про уповноважену особу виконавчого комітету  Червоноградської міської ради, визначення особи відповідальної за організацію та проведення процедури закупівлі/спрощеної закупівлі та покладення на неї функції уповноваженої особи виконавчого комітету  Червоноградської міської ради

4. Про проведення повідомної реєстрації колективних договорів.
5. Про затвердження висновків комісії з питань захисту прав повнолітніх осіб, які за станом здоров’я не можуть самостійно здійснювати свої права та виконувати обов’язки.
6. Про тимчасове призупинення роботи закладів дошкільної освіти населених пунктів  смт. Гірник, с. Волсвин у літній період

7. Про тимчасове розміщення внутрішньо переміщених осіб у приміщенні  КЗ «Соснівська ДМШ».

8.  Про встановлення тарифів на платні медичні послуги, що надаються комунальним підприємством «Центральна міська лікарня Червоноградської міської ради» (платні медичні огляди)

9. Про прийняті розпорядження міського голови.
10. Різне.

Міський голова запитав чи є зміни та пропозиції до порядку денного. Немає. 
Запропонував прийняти порядок денний.

ГОЛОСУВАЛИ: за – 17, проти - 0; утрималось – 0 . 

(результати поіменного голосування  додаються)

Порядок денний прийнято.

Міський голова запропонував перейти до розгляду питань порядку денного.
СЛУХАЛИ: Про погодження Проекту організації  дорожнього руху по вул. Героїв Майдану,10 у м. Червоноград Львівської області
Доповідач:  Балко Дмитро Ігорович – перший заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради.

Балко Д.І. познайомив членів виконкому з Проектом організації  дорожнього руху по вул. Героїв Майдану,10 у м. Червоноград і запропонував його погодити.
Мав місце медіа-показ

Міський голова запитав чи є запитання та пропозиції до проєкту рішення  Немає.  виніс на затвердження рішення ««Про погодження Проекту організації  дорожнього руху по вул. Героїв Майдану,10 у м. Червоноград Львівської області ».
ГОЛОСУВАЛИ: за – 17, проти - 0; утрималось – 0.
(результати поіменного голосування  додаються)

ВИРІШИЛИ: Рішення  №86 прийнято (додається).
СЛУХАЛИ Про внесення змін до тимчасового договору про організацію перевезень пасажирів автомобільним транспортом на приміських автобусних маршрутах загального користування.
Доповідач: Мисак Микола Іванович -  заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради.
Мисак М.І. поінформував про  зміни до тимчасового договору про організацію пасажирських перевезень на приміських автобусних маршрутах загального користування ( маршрути Червоноград-Волсвин, Червоноград-Борятин, Червоноград-Острів. ). Проектом рішення  передбачено після завершення дії воєнного стану в стислі терміни визначити перевізника на цих маршрутах.
В обговоренні взяли участь Чіпак І.М., Грасулов О.О, Мисак М.І., міський голова.

Відбулось обговорення дотримання графіків руху та цін на перевезення.

Міський голова запитав чи є запитання та пропозиції до проекту рішення. Немає. Виніс на затвердження рішення «Про внесення змін до тимчасового договору про організацію перевезень пасажирів автомобільним транспортом на приміських автобусних маршрутах загального користування.».
ГОЛОСУВАЛИ: за – 16, проти - 0; утрималось – 0, не голосував – 1.
(результати поіменного голосування  додаються)

ВИРІШИЛИ: Рішення  №87 прийнято (додається)
СЛУХАЛИ Про затвердження Положення про уповноважену особу виконавчого комітету  Червоноградської міської ради, визначення особи відповідальної за організацію та проведення процедури закупівлі/спрощеної закупівлі та покладення на неї функції уповноваженої особи виконавчого комітету  Червоноградської міської ради
Доповідач: Мисак Микола Іванович -  заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради.
Мисак М.І. познайомив членів виконкому з проектом рішення та поінформував , що заміна Положення викликана змінами щодо документального оформлення повноважень при здійсненні публічних закупівель в умовах воєнного стану.

Міський голова запитав чи є  запитання та пропозиції до проекту рішення. Немає. Виніс на затвердження рішення «Про затвердження Положення про уповноважену особу виконавчого комітету  Червоноградської міської ради, визначення особи відповідальної за організацію та проведення процедури закупівлі/спрощеної закупівлі та покладення на неї функції уповноваженої особи виконавчого комітету  Червоноградської міської ради».

ГОЛОСУВАЛИ: за – 17, проти - 0; утрималось – 0.
(результати поіменного голосування  додаються)

ВИРІШИЛИ: Рішення  №88 прийнято (додається)
СЛУХАЛИ:  Про проведення повідомної реєстрації колективних договорів.

Доповідач:  Коваль Володимир Степанович – заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради.

Коваль В.С. ознайомив членів виконкому з проєктом рішення, зазначивши , що запропонованим проектом рішення пропонується  проведення повідомної реєстрації колективного договору, між адміністрацією та трудовим колективом Комунального підприємства Спортивний комплекс “Шахтар” Червоноградської міської ради на 2022-2025 роки та колективного договору між адміністрацією та трудовим колективом КП “Червоноградська міська стоматологічна поліклініка” на 2022-2027 рр.
 

Міський голова  запитав чи є запитання та пропозиції до проекту рішення. Немає.  

 виніс на затвердження рішення «Про проведення повідомної реєстрації колективних  договорів.» .

ГОЛОСУВАЛИ: за – 17, проти - 0; утрималось – 0 . 

(результати поіменного голосування  додаються)

ВИРІШИЛИ: Рішення  №89 прийнято (додається)

СЛУХАЛИ Про затвердження висновків комісії з питань захисту прав повнолітніх осіб, які за станом здоров’я не можуть самостійно здійснювати свої права та виконувати обов’язки.
Доповідач:  Коваль Володимир Степанович – заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради.
Коваль В.С. ознайомив членів виконкому з проєктом рішення.

Міський голова  запитав чи є запитання та пропозиції до проекту рішення. Немає.  

 виніс на затвердження рішення « Про затвердження висновків комісії з питань захисту прав повнолітніх осіб, які за станом здоров’я не можуть самостійно здійснювати свої права та виконувати обов’язки» .

ГОЛОСУВАЛИ: за – 17, проти - 0; утрималось – 0 . 

(результати поіменного голосування  додаються)

ВИРІШИЛИ: Рішення  №90прийнято (додається)
СЛУХАЛИ: Про тимчасове призупинення роботи закладів дошкільної освіти населених пунктів  смт. Гірник, с. Волсвин у літній період
Доповідач:  Земницька Надія Миколаївна – заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради.
Земницька Н.М. познайомила членів виконкому з проєктом рішення, зазначивши, що рішення погоджене з батьківськими комітетами.
Міський голова  запитав чи є запитання та пропозиції до проекту рішення. Немає.  

                      Виніс на затвердження рішення « Про тимчасове призупинення роботи закладів дошкільної освіти населених пунктів  смт. Гірник, с. Волсвин у літній період».
ГОЛОСУВАЛИ: за – 16, проти - 0; утрималось – 0, 1 – не голосував
(результати поіменного голосування  додаються)
ВИРІШИЛИ: Рішення  №91 прийнято (додається).
СЛУХАЛИ: Про тимчасове розміщення внутрішньо переміщених осіб у приміщенні  КЗ «Соснівська ДМШ».»

Доповідач:  Земницька Надія Миколаївна – заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради.

Земницька Н.М. познайомила членів виконкому з проєктом рішення, зазначивши, що зазначене приміщення не використовується музичною школою.

 Міський голова  запитав чи є запитання та пропозиції до проекту рішення. Немає.  

                      Виніс на затвердження рішення «Про тимчасове розміщення внутрішньо переміщених осіб у приміщенні  КЗ «Соснівська ДМШ».»

ГОЛОСУВАЛИ: за – 17, проти - 0; утрималось – 0.

(результати поіменного голосування  додаються)

ВИРІШИЛИ: Рішення  №92 прийнято (додається).
СЛУХАЛИ:  Про встановлення тарифів на платні медичні послуги, що надаються комунальним підприємством «Центральна міська лікарня Червоноградської міської ради» (платні медичні огляди)

Доповідач:  Земницька Надія Миколаївна – заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради.
(Доповідь додається)
Земницька Н.М. познайомила членів виконкому з проєктом рішення, зазначивши, що базою для встановлення тарифів на медичні послуги є їхня собівартість, питому вагу якої  становлять витрати на оплату праці персоналу, безпосередньо зайнятого наданням медичних послуг
В обговоренні взяли участь: Грабінський І.М., Коваль В.С., Турколяк А.І., 

Земницька Н.М.
Відбулось обговорення причин зростання платних медичних оглядів через важливі  зміни економічних умов, основні з них:  інфляція та  ріст заробітної плати медичних працівників.
 Міський голова  запитав чи є ще  запитання та пропозиції до проекту рішення. Немає.  

                      Виніс на затвердження рішення «Про встановлення тарифів на платні медичні послуги, що надаються комунальним підприємством «Центральна міська лікарня Червоноградської міської ради» (платні медичні огляди)»
ГОЛОСУВАЛИ: за – 15, проти - 2; утрималось – 0.

(результати поіменного голосування  додаються)

ВИРІШИЛИ: Рішення  №93 прийнято (додається).

СЛУХАЛИ: Про прийняті розпорядження міського голови.

Доповідач: Загорська Наталія Григорівна- начальник організаційного відділу
Загорська Н.Г. ознайомила членів виконкому з розпорядженнями з основної діяльності, підписаними Червоноградським міським головою у червні 2022 року.

ВИРІШИЛИ: Взяти до відома.
Міський голова  : переходимо до питання «Різне». 
1. Грабінський І.М. нагадав  щодо  пам’ятників визволителям, які  передбачається знести в Сільці та в  Гірнику.
-  Міський голова поінформував, що на наступне засідання виконкому візьме інформацію у відділі культури і повідомить  про стан підготовки до виконання. 
Міський голова: Всі питання, які виносилися на засідання  виконавчого комітету   розглянуті. Які будуть зауваження щодо ведення засідання?  Немає.  
Засідання виконавчого комітету оголошую закритим. 

Про наступне засідання буде повідомлено.

Міський голова             (підпис)                          Андрій ЗАЛІВСЬКИЙ 
